令和5年　　月　　日

一般社団法人　日本ケアマネジメント学会
　　理　事　長　　白　澤　政　和　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇　〇　〇　〇

　　　　　　　　日本ケアマネジメント学会調査研究事業について（申請）

標記について、別添により申請いたします。

【申請者情報】※グループの場合は研究代表者と分担研究者全員をご記入下さい。
	会員　№
	氏　　名
	所　　属
	連絡先（e-mail）

	※代表者のみ記入

[bookmark: _GoBack]調　査　研　究　事　業　計　画　書
～ケアマネジメントの資質向上に関する研究～

事 　業　 名

事 業 目 的

事 業 内 容
(実施内容、
方法等)